The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Resurrectio o
cum uariis

Quod discipuli tarde crediderunt, non tam infirmitas illorum quam nostra firmitas fuit. Nam illis dubitantibus resurrectio multis argumentis monstratur quia et comedit et se oculis uidendum et manibus contrectandum prebuit quod de solo spiritu esse non potest. Minus, inquit, michi Maria Magdalena prestitit quam Thomas qui diu dubitauit.

Gregorius super illud Matthei ultimo: Quidam autem dubitauerunt.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

et *om.* B C; uidendum] uidenddum (*cor. intra*) C; manibus] palpandum et *add.* P V¹ V² L¹ L²; contrectandum] contractandum P V¹; inquit *om.* V² L¹ L²; michi *om.* P V¹ V² L¹ L²; Magdalena] Magdalene P V¹ V² L¹ L²; prestitit] que statim credidit *add.* P V¹ V² L¹ L²